CAMARA MUNICIPAL DE

= CARNAIBA-PE
PORTARIA Nº 19/2024 — Gabinete da Presidéncia

ALEX MENDES DA SILV A, Presidente da Camara Municipal de Carnaiba, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR o Senhor MAURICIO LUAN MONTEIRO DOS SANTOS para o
Cargo de AGENTE DE CONTRATACAQ, simbolo CC-2, na conformidade da Lei

Municipal n® 1.129:2024, de 06 de fevereiro de 2024

Art. 2º - Revogam-se as disposigdes em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, em 02 de abril de 2024

Alex Mendes da Silv

Presidente

B e
/%5